
Uchwała Nr XLVII/326/2022 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego o współpracy 

gmin „Partnerstwa z Obszaru Skierbieszowa Parku Krajobrazowego” przy realizacji 

strategii partnerstwa oraz tworzeniu nowych wspólnych projektów zintegrowanych 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy o samorządzie gminnym z dnia            

8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Sitno Porozumienia międzygminnego                       

o współpracy Gmin Partnerstwa z Obszaru SPK przy realizacji strategii partnerstwa oraz 

tworzeniu nowych wspólnych projektów zintegrowanych. 

 

§2 

Treść Porozumienia, o którym mowa w par. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 


